Ассоциация «Центр развития лесной сертификации»

ОГРН 1195000005045  ИНН 5038148598  КПП 503801001
Юридический и почтовый адрес:

141202. М.О. г.Пушкино, ул.Институтская 15-А, комн.308Б

Выписка из Протокола № 21 от 12.11.2021

Заседания Правления Ассоциации «Центр развития лесной сертификации», - PEFC Russia

Присутствовали: 3 члена правления (кворум имеется)
Повестка дня:
Об изменении сроков подачи документов PEFC RUSSIA на переодобрение в PEFCInt.
Выступил: директор Ассоциации Рыжков А.Е.

Решили:

1. Внести соответствующее изменение в План-график мероприятий по разработке
стандарта лесоуправления и лесопользования PEFC RUSSIA (Протокол №14 от 29 июля
2020 года) указав, что мероприятие «Подготовка и направление обновленных
документов системы на переодобрение в PEFC» завершается 14 мая 2022 года.

2. Довести принятое решение до заинтересованных сторон, опубликовать на сайте
www.pefc.ru.

Секретарь                               Проказин Николай Евгеньевич